关于申报2011年度教育部人文社会科学研究一般项目和专项任务项目的通知

	各相关部门、院（系）：
2011年度教育部人文社会科学研究一般项目和专项任务项目申报工作已经开始，现将申报工作有关事项通知如下：
1、请申报者登录社科网（www.sinoss.net），查看《关于2011年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》（教社科司函 [2011] 52号）、《关于2011年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（马克思主义中国化、时代化、大众化）申报工作的通知》（教社科司函 [2011] 53号）、《关于2011年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（工程科技人才培养研究）一般项目申报工作的通知》（教社科司函 [2011] 54号），严格按照文件要求，进行申报。
2、一般项目申请者网上申报的项目须经教育厅网上审核通过后，将《申请评审书》2份及电子版报送至学科办。一般项目申报者在填写申报书时必须详细阅读《关于2011年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》，并按照通知中的项目类别及资助额度、项目申报的学科范围、申报条件、申报办法和申报程序的具体要求进行填报。每个申请者限报一个项目，课题组成员最多只能同时参加两个项目的申请。所列课题组成员必须征得成员本人同意，否则视为违规申报。
3、专项任务项目（马克思主义中国化时代化大众化专项）：项目申报者必须详细阅读《关于2011年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（马克思主义中国化、时代化、大众化）申报工作的通知》，并按课题类别、申报条件、申报办法及申报程序中规定的要求认真填写。《申请评审书》（A表）1式2份；匿名评审表（B表）1式6份，单独装订，夹在《申请评审书》内和电子版一起上报科研处。
专项任务项目（工程科技人才培养研究专项）：申报者应认真阅读《关于2011年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（工程科技人才培养研究）一般项目申报工作的通知》，按照资助额度、研究周期及成果形式、申报范围及申报条件、申报办法及申报程序中的要求仔细填写申报书。《申请评审书》纸件1式2份连同电子版上报学科办。
专项任务项目的申报，每个申请者限报一个项目，课题组成员最多只能同时参加两个项目的申请。所列课题组成员必须征得成员本人同意，否则视为违规申报。
注：以上各项网上提交的《申请评审书》和签字盖章的纸质件数量与内容要确保一致，否则不予受理。《申请评审书》B表中不得出现申请者学校、姓名等有关信息，否则作废。
申请评审书网上审核通过后由学科办直接报送。
截止时间：《申请评审书》纸件及电子版上报时间为4月13日17：00前。

联系人：胡容玲
联系电话：88429882

                                                      学科办
                                                     2011.4.3